ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е
№ Qb//6% -p11.11.2019

г. Иркутск

О предоставлении в Иркутской
области ежемесячных выплат в
связи с рождением
(усыновлением) первого и (или)
второго ребенка в соответствии
с Федеральным законом от 28
декабря 2017 года № 418-ФЗ
«О ежемесячных выплатах
семьям, имеющим детей»

Заслушав информацию выступающих по вопросу «О предоставлении
в Иркутской области ежемесячных выплат в связи с рождением
(усыновлением) первого и (или) второго ребенка в соответствии с
Федеральным законом от 28 декабря 2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных
выплатах семьям, имеющим детей», руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

Принять к сведению информацию по вопросу «О предоставлении в
Иркутской области ежемесячных выплат в связи с рождением
(усыновлением) первого и (или) второго ребенка в соответствии с
Федеральным законом от 28 декабря 2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных
выплатах семьям, имеющим детей».

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов